PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, QUARTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2021, EDIÇÃO Nº 091

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021.

O Fundo Municipal de Saúde, torna
público que fará realizar, em conformidade
com a Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações posteriores, Lei Federal n.º
10.520, Processo 049/2021, Pregão
Presencial nº 031/2021. Objeto: Aquisição
de material de cama, mesa, banho e
utensílios domésticos para residências
terapêuticas. Abertura: 21/12/2021, às
08:00hs. O Edital completo está disponível
no site www.municipioantoniocarlos.
mg.gov.br Maiores informações pelo e-
mail licitacao@municipioantoniocarlos.mg.
gov.br ou tel: (32) 3346-1255. Marcelo
Ribeiro da Silva, Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2021.

O Município, torna público que fará
realizar, em conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores, Lei Federal n.º 10.520,
Processo 082/2021, Pregão Presencial nº
053/2021. Objeto: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de pneus
novos, materiais de borracharia e serviços
de recapagem de pneus para atender as
necessidades do Município através da
Secretaria de Transportes. Abertura:
22/12/2021, às 08:30hs. O Edital completo
está disponível no site
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br
Maiores informações pelo e-mail
licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.
br ou tel: (32) 3346-1255. Marcelo Ribeiro
da Silva, Prefeito Municipal.

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.%20gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.%20gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.%20gov.br
http://www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br/
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br

		2021-12-08T15:12:58-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641